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ı
 KFT 2006. december  31-i  pénzügyi kimutatásainak 

(a mérleg, az eredmény-kimutatás és a kiegészítı  melléklet együtt: pénzügyi kimutatások) 
auditálásával kapcsolatban, annak érdekében, hogy a pénzügyi kimutatások 2000. évi C. 
törvénnyel („Számviteli Törvény”) való megfelelésérı l véleményt alkothasson, igazoljuk, 
hogy a legjobb tudásunk és meggyızıdésünk szerint képviseljük az audit során az 
alábbiakban foglaltakat: 
 

1. Felelısek vagyunk a pénzügyi kimutatásoknak a 2000. évi C. Számviteli Törvénynek 
megfelelıen nyilvántartott adatokból történı  összeállításáért, a könyvelésért, a 
pénzügyi kimutatásoknak a 2000. évi C. Számviteli Törvénnyel és a tényekkel való 
megfeleléséért, valamint azért, hogy a pénzügyi kimutatások megbízható képet adnak 
a cég nettó eszközeirı l, valamint pénzügyi helyzetérı l hő  és valós képet mutatnak. 

 
2. Minden pénzügyi nyilvántartást és ehhez kapcsolódó adatot az Ön rendelkezésére 

bocsátottunk és minden olyan tranzakcióról informáltuk Önt, amelyeknek a pénzügyi 
jelentésekre hatása lehet. 

 
3. Megerısítjük, hogy: 

 
- a mi kötelezettségünk a csalások és hibák megakadályozására, illetve 

feltárására szolgáló belsı  ellenı rzési és számviteli rendszerek 
bevezetése és fenntartása 

- köröltük Önnel, hogy nem végeztünk olyan felméréseket, hogy a 
pénzügyi kimutatások csalásból eredı  lényeges hibás állításokat 
tartalmaznak-e. 

 
4. a) Nem történt szándékos mulasztás a cégvezetés, illetve azon alkalmazottak  részérı l, 

akik meghatározó szerepet töltenek be az ügyviteli-számviteli folyamatok 
rendszerében. 

 
b) Nem történt szándékos mulasztás azon más dolgozók részérı l sem, akik lényegesen 
befolyásolhatnák a pénzügyi adatokat. 
 
c) A szabályozó hatóságokkal folytatott egyeztetés során ezen szervek részérı l nem 
kaptunk a pénzügyi kimutatások és bevallások hiányosságaira, nem egyezıségére 
vonatkozó olyan visszajelzést, amely a pénzügyi kimutatásokra lényeges hatást 
gyakorolna.  



 
5. Nincs olyan tervünk vagy szándékunk, amely lényegesen befolyásolná eszközeink és 

forrásaink besosrolását vagy könyv szerinti értékét és amelyet nem hoztunk volna 
tudomásukra. 

 
6. Az alábbi ügyletekkel kapcsolatban minden információt az Ön rendelkezésére 

bocsátottunk: 
 

a) A részesedési viszonyban lévı  vállalkozással szemben fennálló tartozások és 
követelések, eredményt befolyásoló tételek, beleértve az értékesítést, 
beszerzéseket, átutalásokat, valamint  hitel, lízing és garancia 
megállapodásokat; 

b) Pénzintézetekkel kötött megállapodások, beleértve a pénzeszközök 
egyenlegével kapcsolatos korlátozásokat, a hitelkeretet vagy hasonló 
megállapodásokat; 

 
7. a) Nem fordult elı  törvények, illetve rendelkezések  megszegése, illetve esetleges 

megszegése, melyek hatásának a pénzügyi kimutatásokban szerepelniük kellene. 
 
b) Nincs tudomásunk egyéb bárminemő  lényeges tartozásról vagy követelésrı l, amely 
jelentısen befolyásolná a cégünk pénzügyi helyzetét. 

 
8. A társaság nem ismer olyan a társasággal szembeni kereseteket, amelyek az 

ügyvédünk véleménye szerint érvényesíthetık lennének. 
 

 
9. A számviteli nyilvántartás, ami a pénzügyi információ alapja, pontosan és 

megbízhatóan, megfelelı  részletességgel tükrözi a cégünknek és a részesedési 
viszonyban lévı  társaságok ügyleteit. 

 
10. A cégünk megfelelı  jogcímmel rendelkezik valamennyi tulajdonában lévı  eszköz 

felett, azokat a közölt jelzálogon kívül egyéb zálog nem terheli. 
 

11. Minden szerzıdésben rögzített kötelezettségünknek eleget tettün, melyek nem 
teljesítés esetén lényegesen befolyásolnák a pénzügyi kimutatásokat. 

 
12. A mérleg kelte utáni idıszakban nem történt olyan esemény, mely a pénzügyi 

kimutatások tekintetében kiigazítást igényelne. 
 
 

13. Nem történt olyan törvényszegés vagy szabálysértés, melynek hatása a 2000. évi C. 
Számviteli Törvény elı írásaival összhangban készült pénzügyi kimutatásokban  

      mutatkozhatna. 
 
 

14. A Kiegészítı  Melléklet teljeskörően és megfelelıen mutatja be a mérlegen kívüli 
tételeket. 

 
 



15. A Társaság vezetésének nincs tudomása olyan eseményekrı l, amelyek a hatályos 
Pénzmosás megelızésérı l és megakadályozásáról szóló törvényben definiált 
visszaélések fogalmát kimerítené. 
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